comitato societa

07 -C.R.
07 - C.R.
07 -C.R.
10-C.R.
10-C.R.
10-C.R.
10-C.R.
10-C.R.

TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO

Societa

PALESTRA MAXISPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Ritmica Albachiara

Ariele C.B. A.S.D.Associazione Sportiva Dilettantistica

Associazione Sportiva Dilettantistica GINNICO SPORTIVA

Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnica 3

Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym

Associazione Sportiva Dilettantistica Wibe

AGORA' SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA

Codice_affiliazione

1325
2677
2748
1074
2536
2679
2721
3524



