comitato societa	Società	Codice_affiliazione
07 - C.R. TOSCANA	PALESTRA MAXISPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA	1325
07 - C.R. TOSCANA	Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnastica Ritmica Albachiara	2677
07 - C.R. TOSCANA	Ariele C.B. A.S.D.Associazione Sportiva Dilettantistica	2748
10 - C.R. LAZIO	Associazione Sportiva Dilettantistica GINNICO SPORTIVA	1074
10 - C.R. LAZIO	Associazione Sportiva Dilettantistica Ginnica 3	2536
10 - C.R. LAZIO	Associazione Sportiva Dilettantistica Elana Gym	2679
10 - C.R. LAZIO	Associazione Sportiva Dilettantistica Wibe	2721
10 - C.R. LAZIO	AGORA' SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A RESPONSABILITA' LIMITATA	3524